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Jelenia Góra, 19.08.2019 r. 
 
RZ.271.11.2019 
    

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Zestawienie i udostępnienie łączy 
światłowodowych na potrzeby miasta Jelenia Góra”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.11.2019.  
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
 

 
PYTANIE NR 10 
Prosimy o precyzyjne wskazanie miejsca instalacji kamer do których mają być 
doprowadzone włókna światłowodowe. Prosimy o podanie współrzędnych geograficznych 
kamer, bądź wskazania ich na mapie. Prosimy także o opisanie na czym jest zainstalowana 
kamera, czy jest to budynek, słup/latarnia czy inny obiekt oraz kto jest właścicielem tego 
obiektu. 
 
PYTANIE NR 11 
Prosimy o precyzyjne wskazanie miejsca instalacji przełączników oraz stacji roboczej do 
których mają być doprowadzone włókna światłowodowe. Prosimy o podanie adresu wraz z 
numerem pomieszczenia w którym mają być zakończone włókna światłowodowe. 
 
PYTANIE NR 15 
Czy są wykonane przyłącza ziemne do każdej z lokalizacji, jeśli nie to czy są wykonane 
uzgodnienia z właścicielami terenu? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10,11 oraz 15 

Zamawiający w uzupełnieniu opisu przedmiotu zamówienia zamieszcza na stronie 
internetowej BIP Urzędu Miasta Jeleniej Góry załącznik nr 2 do Tomu III SIWZ, w 
którym zawarta jest odpowiedź na ww. pytania. 
 
PYTANIE NR 16 
Jaki obecnie jest miesięczny koszt utrzymania wszystkich transmisji? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16 
Zamawiający zostawia pytanie bez odpowiedzi. Informacja ta nie jest niezbędna 
do skalkulowania ceny i przygotowania oferty. 
 
PYTANIE NR 17 
Jakiej wysokości jest budżet przeznaczony na całe zadanie? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17 
Zamawiający zostawia pytanie bez odpowiedzi. Zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informacja o 
kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
podana będzie bezpośrednio przed otwarciem ofert. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 
składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 

     
         Mariola Jakubów 
(Przewodniczący Komisji Przetargowej) 
 


